[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

от « 15 » декабря 2014 г.

село Кабанск

П Р О Т О К О Л № 4
заседания  межведомственной комиссии по профилактике преступлений и правонарушений

Председательствующий – Савватеев С. В., Глава – Руководитель Администрации МО «Кабанский район»;
Секретарь
 -   Анисимов Александр Николаевич.
Присутствовали:
Агафонов Андрей Леонидович – заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по Кабанскому району;

Степанов Александр Ильич – начальник Кабанского межрайонного отдела УФСКН России по Республике Бурятия;

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Эффективность принимаемых мер и межведомственного взаимодействия по предупреждению преступлений и правонарушений на территории МО «Кабанский район».

      По повестке: эффективность принимаемых мер и межведомственного взаимодействия по предупреждению преступлений и правонарушений в ОМВД по Кабанскому району выступил заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД РФ по Кабанскому району Агафонов А. Л.

По повестке: эффективность принимаемых мер и межведомственного взаимодействия по предупреждению преступлений и правонарушений в Кабанском межрайонном отделе УФСКН России по Республике Бурятия» выступил начальник Кабанского межрайонного отдела УФСКН России по Республике Бурятия Степанов А. И.
РЕШИЛИ:
1. Подготовить письмо Министру здравоохранения Республики Бурятия «О выделении денежных средств на хромотографы».

Ответственные: отдел МВД, администрации поселений, ГБУЗ «Кабанская ЦРБ».

Срок: в течение года.

2. Информировать Глав (Глав – Руководителей) городских и сельских поселений МО «Кабанский район» о лицах, ранее судимых, а также усилить работу данных должностных лиц органов местного самоуправления по трудоустройству данных лиц.

Ответственные: ГКУ «Центр занятости населения», администрации поселений.

     Срок: в течение года.

3. Рекомендовать Главному врачу «Кабанской ЦРБ» и Главе МО ГП «Бабушкинское» выявлять граждан на предмет употребления спайсов (курительных смесей) на территории п. Каменск и г. Бабушкин.
Ответственные: ГБУЗ «Кабанская ЦРБ», МО ГП «Бабушкинское».

Срок: постоянно.

                         Председатель комиссии      С. В. Савватеев

                         Секретарь комиссии         А. Н. Анисимов
_1148977171.doc